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Email: FOl@doncaster.gov.uk

Dear Mr Badell

Thank you for your Freedom of Information request for information about the council having any
highway/road term maintenance contracts with highway/road maintenance contractors?. Please
find below Doncaster Council’s response.

Notice under Section 17(1) of the Freedom of Information Act 2000 - REFUSAL TO
DISCLOSE INFORMATION

Decision:
After carefully considering your request, the Council has decided to refuse to disclose the
information you have asked for under Section 21 of the Freedom of Information Act 2000.

Basis for decision:
Under Section 21 of the Freedom of Information Act we are not required to provide information in
response to a request if it is already reasonably accessible to you.

Why does the exemption apply in this case?

Doncaster Council publishes its contract register on the Councils website via the following the link:
http://www.doncaster.gov.uk/services/the-council-democracy/local-transparency-current-contracts-
2 all the information you request is available here.

Reviewing any decisions made:

You can ask us to review any decisions made about your request. You do this by writing to
Freedom of Information Officer,

Civic Office,

Floor 1,

Waterdale,

Doncaster,

DN1 3BU

e-mail: FOlAppeals@doncaster.gov.uk

You can apply to the Information Commissioner for a decision about our compliance or
otherwise with the Freedom of Information legislation. Contact the Commissioner for

Doncaster Council, Freedom of Information, Civic Office, Waterdale, Doncaster, DN1
3BU
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details on how to do this - telephone 0303 123 1113 (local rate) or 01625 545 745 if you
prefer to use a national rate number, address:

Information Commissioner,
Wycliffe House,

Water Lane,

Wilmslow,

Cheshire,

SK9 5AF.

Internet: www.ico.org.uk

Yours sincerely,

Glyn Sparrow
Senior Category Manager

Doncaster Council, Freedom of Information, Civic Office, Waterdale, Doncaster, DN1
3BU
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